
Dubnové akce pro
zájemce o pěstounskou
péči

01. 04. 2019 00:00

Přehled akcí, které se konají v rámci kampaně “MÍT DOMOV A RODINU Samozřejmost nebo
vzácnost?” v měsíci dubnu:

 

14. dubna, od 10 do 17 hodin

Informační stánek u příležitosti akce Den Země a Tatrhy – Park Clam- Gallasů v Liberci

Dorazte na liberecké Tatrhy, které jsou letos spojeny s Dnem Země, a zastavte se také u stánku
Společnosti pro podporu náhradní rodinné péče Amina, kde se dozvíte víc o kampani i o
pěstounské péči.

 

23. dubna od 15 do 17 hodin

Informační setkání pro zájemce o pěstounskou péči – Volnočasové středisko Mnichovo
Hradiště.

Organizátorem akce je Centrum pro rodinu Náruč.  

 

29. dubna od 16 do 17 hodin



Já pěstoun – v prostorách Rodiny v centru, Nemocniční 369, Nový Bor.

Rodina v centru zve zájemce o pěstounskou péči na besedu, během které získají odpovědi na
otázky k tématu náhradní rodinné péče. Více informací naleznete zde.

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:530704/lastUpdateDate:2019-04-01+15:59:47/image.jpg

